

Sanktuaria Francji i Hiszpania - 10 Dni

(kolejność zwiedzania może ulec zmianie)

DZIEŃ 1 - PRZELOT Z POLSKI DO FRANCJI

Po przylocie do Paryża - przejazd na Rue de Bac do Kaplicy Cudownego Medalika, tam msza św. potem wieczorny objazd stolicy. Kolacja, nocleg.

DZIEŃ 2 - PARYŻ

Po śniadaniu – całodzienne zwiedzanie pięknej stolicy Francji...i autokarem i pieszo. Kolacja, nocleg jw.

DZIEŃ 3 - PARYŻ – PARAY LE MONIAL – ARS

Po wczesnym śniadaniu pojedziemy do Paray le Monial, gdzie zwiedzimy Sanktuarium Serca Jezusowego i Sióstr wizytek następnie pojedziemy do Ars – „stolicy proboszczów” – by odwiedzić miejsce działania słynnego proboszcza św. Jana Vianney patrona proboszczów. W drodze do hotelu zjemy kolację. Nocleg ok. Grenoble

DZIEŃ 4 -GRENOBLE – LA SALETTE

Po śniadaniu wyjazd w Alpy francuskie, pojedziemy do Sanktuarium Płaczącej Madonny w La Salette. W tym górskim krajobrazie wspaniałe warunki do modlitwy, zadumy i refleksji. Droga Krzyżowa na Górę Krzyża. Dróżki Różańcowe, Film o Objawieniach. Powrót do hotelu jw, kolacja.

DZIEŃ 5- GRENOBLE- AVIGNION – LOURDES

Po śniadaniu wyruszymy w malowniczą drogę do Avinion aby odwiedzić to pachnące lawendą średniowieczne miasto niewoli Papieskie.j Wieczorem zajedziemy do Lourdes - największego Sanktuarium Maryjnego w Europie. Kolacja, nocleg.

DZIEŃ 6 i 7- LOURDES

Dwa dni spędzimy w Lourdes. Zwiedzimy Sanktuarium, wspomnimy historię Objawień, odprawimy Drogę Krzyżową. Czas na prywatną modlitwę i zanurzenie się w basenach z cudowną, uzdrawiającą wodą. Wieczorami będziemy uczestniczyć w nabożeństwach różańcowych i procesji ze świecami. Kolacje , noclegi.

DZIEŃ 8 – LOURDES - BARCELONA /COSTA BRAVA/

Po śniadaniu wyruszymy w całodniową podróż do Hiszpanii. Po drodze odwiedzimy historycznie miasto - twierdzę – Carcassonne. Po czym udamy się w dalszą drogę na Costa Brava. Czas wolny na indywidualne spaceru. Kolacja i nocleg

DZIEŃ 9 – COSTA BRAVA - BARCELONA

Po śniadaniu udamy się do przepięknie położonego Sanktuarium Czarnej Madonny na górze Montserrat, czas na indywidualne modlitwy. Następnie pojedziemy do Barcelony, zobaczymy najciekawsze obiekty stolicy Katalonii, m.in niezwykłą budowlę Antoniego Gaudiego. Sagrade de Familia, Katedrę Św. Eulalii, pospaceujemy po reprezentacyjnej La Rambla. Objazd autokarowy miasta i powrót na Costa Brava. Kolacja i nocleg.

DZIEŃ 10 – BARCELONA /COSTA BRAVA/ - POLSKA

Odpoczynek na pięknych plażach Costa Brava. Wieczorem transfer na lotnisko w Barcelonie i odlot do Warszawy lub do Gdańska.

ŚWIADCZENIA: przelot samolotem, przejazdy autokarem klimatyzowanym, noclegi w hotelach *** w pokojach 2 lub 3-osobowych z łazienkami, (pokój 1-osobowy za dopłatą), śniadania i obiadowe kolacje, zwiedzanie zgodnie z programem, opieka pilota, ubezpieczenie NW i KL.

Nie wliczono w cenę: napojów do obiadowych kolacji